
様 1 日
1 月 様 9 日
2 火 様 16 日
3 水 様 24 日
4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 2 日
9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

蜂谷　和男

休み

活動レク

デイサービスセンターもちっこ

齋藤　啓太郎
小松　道子
金野　忠

日 活　動　　・　行　事

※　毎週日曜日はお休みです。

楽しく体力づくり

曜日

作品を作ります。

季節に合った

創作レク

体操週間

カレンダー作り

レクの内容が変更になる場合がありますのでご了承ください

床屋

休み

床屋

休み

お花見ドライブ

何卒、ご理解とご協力を、よろしくお願い致します。

休み
令和５年５月８日以降、新型コロナウイルス感染症の位置づけ
が、５類感染症に大きく変更され、個人の選択を尊重し、自主
的な取組をベースとしたものに変わりました。
しかし新型コロナウイルスが終息したわけではありません。
当デイサービスもちっこでは、引き続き、新型コロナ感染症対
策として、事業所全職員は当然ですが、利用者様のマスク着用
をお願いし、送迎時の検温、体調確認など、実施してまいりま
すので、利用者様、ご家族様には、何卒ご理解とご協力をお願
いいたします。
尚、万が一ご利用者様、ご家族様に熱・咳などの症状が見られ
ましたら必ずご連絡を、お願いいたします。

床屋




